
a) Okulun/Kurumun tarihçesi: 

Okulumuzun arazisi ‘’Eski Muharipler Cemiyeti`` ne ait iken 1976 yılında kurulan Ġstiklal Mahallesi 

TanıĢma ve DayanıĢma Derneğinin giriĢimleri sonucu bu arazi üzerinde ilkokul yaptırılmasına izin 

alınmıĢtır. 

    1977 yılında Ġstanbul Milli Eğitim Müdürü Servet DEVELĠOĞLU ile yapılan görüĢme sonucu bahsi 

geçen arazi tapusu Milli Eğitim Müdürlüğünün üzerine tescil edilmiĢtir. Zamanın Milli Eğitim Bakanı 

Ali Naili ERDEM ile Ġstanbul Valisi Namık Kemal ġENTÜRK arasındaki görüĢme sonucu Ümraniye 

Ġstiklal Mahallesindeki Eski Muharipler Cemiyeti tarafından okul yaptırılması amacıyla bağıĢlanan bir 

arazi üzerinde bir ilkokul yaptırılmasına izin verilmiĢtir.Okulumuz 1979/1980 Eğitim-Öğretim yılında 

5 Kasım 1979 günü Armağanevler ilkokulu adıyla 8 derslikli binasıyla eğitim öğretim vermeye 

baĢlamıĢtır. 

    1982 tarihinde okulumuzun adı Uzun Mehmet Ġlköğretim Okulu olarak değiĢtirilmiĢtir. 1999 

depreminde eğitim görülemeyecek derecede hasar görmüĢ ve Ġl Özel idaresi tarafından hasarlı bina 

yıktırılmıĢ yerine 14 derslikli yeni okul binası yapılmıĢtır. Bu bina ise 26 Mart 2001 yılında eğitim 

öğretime baĢlamıĢtır. Mahallenin nüfus yoğunluğundan dolayı yeni yapılan okul yetersiz kalmıĢ ve ek 

derslik ilavesiyle derslik sayısı 21’e çıkarılmıĢtır.Okulumuzun adı Ümraniye'li bir polis Ģehidimizin 

ismi verilerek 9 Nisan 2009’ da Ahmet Kılıçarslan Ġlköğretim Okulu olmuĢtur. 2002 Yılında Temel 

Eğitim Yasasının çıkmasıyla birlikte okulumuz Ahmet Kılıçarslan Ġlkokulu ve Ahmet Kılıçarslan 

Ortaokulu olmuĢtur. Okul dönüĢümleriyle birlikte okulumuz 2015 Yılında dönüĢüm sağlayarak Ahmet 

Kılıçarslan Ġlkokulu olmuĢtur. Velilerimizin de destek ve katkılarıyla sürekli geliĢen ve yenilenen 

birimlerimizle, Ahmet Kılıçarslan Ġlkokulu 160’ı Anasınıfı olmak üzere, toplam 1575 öğrenciye 4 

idareci 60 Öğretmen ve 11 yardımcı personelle hizmet vermektedir.ġube baĢına düĢen öğrenci sayımız 

2016/2017 Eğitim yılında 34 olmuĢtur.Okulumuz 32 adet kamera ile de sürekli 

izlenmektedir.Çağırdığımız yazarlar ve uzman kiĢilercevelilerimizin ve öğrencilerimizin eğitimleri 

sürekli desteklenmekte, Milli Eğitim Bakanlığımızın ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün projelerine 

de katılım sağlanmaktadır.Elde edilen baĢarılarla kurum kültürü sürekli geliĢmekte, Sosyal 

sorumluluğumuzun bir gereğiolarakta‘’Her Sınıfın Bir Yetim KardeĢi Var’’ projesi çerçevesinde 

dünyanın değiĢik ülkelerinden yetimlere destek sağlanmakta, Suriyeli mülteciler içinde gıda ve ilaç 

yardım kampanyaları yürütülmektedir. 

Ahmet Kılıçarslan Ġlkokulu tüm paydaĢlarının katkısıyla oluĢturmuĢ olduğu, güçlü kurum 

kültürüyle yarınlara umut ile bakmaktadır. 

 


